
ZARZĄDZENIE NR 114/24 

BURMISTRZA LIDZBARKA 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej w Lidzbarku 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U.  

z 2024, poz. 424 ze zm.) oraz uchwały nr LVI/475/23 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 6 lipca 2023 roku  

w sprawie w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej  

w Lidzbarku Annę Cechowską - jako reprezentanta Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lidzbark. 

§ 2. Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej  

w Lidzbarku Karolinę Szczepańską -Kaczorowską jako reprezentanta Miejskiego Ośrodka Pomocy  

Społecznej w Lidzbarku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 roku. 

Burmistrz Lidzbarka 
 
 Andrzej Piątkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 6F55F314-2833-4769-AF1A-B62EA35EAA49. Podpisany Strona 1 


